



## **„OD NIEROZPOZNANIA DO DZIAŁANIA”**

**SZKOLENIE SKONCENTROWANE NA ĆWICZENIU UMIEJĘTNOŚCI PRACY  
Z KLIENTEM WOKÓŁ JEGO ZACHOWAŃ PASYWNYCH I NIEROZPOZNAŃ**

Grupa Spotkanie  
ul. Grunwaldzka 42/2, 60-786 Poznań  
tel. 61 657 09 77, 606 42 42 00  
[www.spotkanie.edu.pl](http://www.spotkanie.edu.pl)  
[spotkanie@spotkanie.edu.pl](mailto:spotkanie@spotkanie.edu.pl)





## Dwudniowe szkolenie z zakresu pogłębionej teorii i praktyki Analizy Transakcyjnej.

Program powstał w oparciu o konkretne pytania uczestników Szkoły Analizy Transakcyjnej oraz trenerów i coachów używających AT w swojej praktyce:

- jakie pytania zadawać, żeby klient mógł odkryć własne nierozpoznanie?
- kto ma odkryć obszar nierozpoznanie? klient czy coach?
- co można zrobić z zachowaniami pasywnymi?
- jak od rozumienia przejść do działania?
- z jakich narzędzi AT mogę skorzystać podczas pracy z klientem?
- jaka jest rola trenera, coacha, psychologa szkolnego, terapeuty w pracy konkretnego klienta?

Jesteś ciekawy odpowiedzi na te pytania? Zapraszamy na warsztat. Te zajęcia pozwolą Ci skoncentrować się na swojej praktyce zawodowej i konkretnych przykładach, które wniesiesz do grupy.

### Program:





## Organizacja zajęć:

**Tryb zajęć:** 20 godzin szkoleniowych

**Termin:** 26 - 27.11.2015r.  
czwartek od 9.00 do 18.00 (z godziną przerwą obiadową)  
piątek od 8.00 do 16.00 (z godziną przerwą obiadową)

**Koszt: 4 000 zł**

**Liczba uczestników:** min 7 osób max 12 osób

**Konto do wpłaty:**

Grupa Spotkanie s.c.

ul. Grunwaldzka 42/2, 60-786 Poznań

Bank Handlowy S.A.: 54 1030 0019 0109 8530 0048 4248

## Trener prowadzący:



**Joanna Gosk**

psycholog, rekomendowany trener I° Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Prowadzi grupy rozwojowe i szkolenia dla organizacji od 13 lat. Absolwentka Szkoły Trenerów Biznesu TROP w Warszawie, kursu podstawowego w Wielkopolskim Towarzystwie Terapii Systemowej oraz Roczno Programu Edukacji Psychologicznej w zakresie podstaw pomocy psychologicznej i rozwoju osobistego w Instytucie Treningu i Edukacji Psychologicznej w Krakowie. Od 2004 roku szkoli się w zakresie Analizy Transakcyjnej, zdała egzamin „101”, ukończyła 5-letnie szkolenie zaawansowane prowadzone przez szkoleniowców z European Association for Transactional Analysis. Aktualnie przygotowuje się do zdobywania Certyfikatu Analityka Transakcyjnego. Od 8 lat współprowadzi Szkołę Analizy Transakcyjnej w Pracowni Psychologicznej Spotkanie, koordynowała unijny program z zakresu zastosowania w praktyce wiedzy z Analizy Transakcyjnej. Szczególnie interesuje się tematyką Analizy Transakcyjnej w coachingu i koncepcją nierozpoznań.